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VENDIM 

PËR 

PËRZGJEDHJEN E MONITORUESIT PËR ZGJEDHJET E PJESSHME PËR KRYETAR 

TË BASHKISË KUKËS, TË DATËS 24 SHTATOR 2023 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n” dhe 2 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, udhëzimit nr. 03, datë 03.11.2022, “Për 

përcaktimin e kritereve për përzgjedhjen e monitoruesve në zgjedhje dhe rregullat për 

monitorimin”, Dekretin e Presidentit nr. 186, datë 11.8.2023, “Për caktimin e datës së 

zgjedhjeve për Kryetar të Bashkisë Kukës”, si dhe vendimit nr. 28, datë 16.8.2023, të Komisionit 

Rregullator, “Për miratimin e disa afateve proceduriale që lidhen me zgjedhjet e pjesshme për 

kryetar në Bashkinë Kukës, që do të zhvillohen më datë 23 shtator 2023”, 

V E N D O S: 

1. Përzgjedhjen e monitoruesit për bashkinë Kukës:

- Zj. Kesiana Zeneli.

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen e Komisionit Qendror

të  Zgjedhjeve.
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